Регистрационный №

                         от

Директору ГБОУ школы № 600

Хорошевой О.А.

от   ________________________________

Фамилия заявителя

  ________________________________

Имя Отчество заявителя

документ, удостоверяющий личность заявителя:

Тип  ______________________________________

Серия  ___________   №  ___________________

Дата выдачи  ________________________________

Место выдачи   _________________________

____________________________________________

Адрес регистрации:

Почтовый индекс:  _________________________

Город:

 _______________________________________

_____________

Район: ______________________________________

ул./пр./алл./пер.  _________________________

дом  ________ корп. _______  кв.  ______

контактный телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)__________________________________________________

фамилия

________________________________________________________________________________________
имя, отчество обучающегося

пол: мужской/женский,  дата рождения__________________, место рождения _____________________

зарегистрированного по адресу: город _______________________________________________________

ул./пр./ал./пер. ________________________________________дом ______ корп.______кв.____________

фактически проживающего по адресу: город __________________________________________________

ул./пр./ал./пер. ________________________________________дом ______ корп.______кв.____________

указать, есть ли право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

________________________________________________________________________________

в   класс (для зачисления со 2 класса указать изучаемый иностранный язык (___________)

ГБОУ школы № 600 Приморского района Санкт-Петербурга (далее ГБОУ).

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации ГБОУ, основными образовательными программами, реализуемыми

ГБОУ и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

правилами приема в данное образовательное учреждение ознакомлен(а).

Даю свое согласие оператору (ГБОУ школе № 600 Приморского района Санкт-Петербурга, по

адресу: 197374, СПб, ул.Школьная, д. 114, корп. 3, лит. А) на обработку и использование моих

персональных данных и данных моего ребенка, согласно ст. 9 Федерального закона от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Закон), в целях, определенных Уставом

оператора, различными способами, в том числе путем осуществления автоматизированного анализа

персональных данных, до окончания обучения моего ребенка в данном образовательном учреждении.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка поступающего в ____класс, обучение

на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском

языке.

                           20____ г  ( )
 подпись расшифровка подписи

Дата _____________________     Личная подпись заявителя __________________________